Διαμόρφωση τελικών επιφανειών σε έγχυτο σκυρόδεμα χωρίς χρήση επιχρισμάτων 

Κατασκευή οπλισμένων τοίχων (θεμέλια και ανωδομή), πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. 

από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. 

Τιμή ανά κυβικό μέτρο έτοιμης κατασκευής από σκυρόδεμα. 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 104,00 

(Ολογράφως) : εκατόν τέσσερα 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ 

A.T. : 17 

Άρθρο : ΟΙΚ 3218.Ν Πρόσθετη αποζημίωση σκυροδέματος  λόγω ειδικών συνθηκών. Για κατασκευές απο 
σκυρόδεμα κατηγορία C16/20 

Κωδικός αναθεώρησης: ΝΟΔΟ 2532 

Προσαύξηση σκυροδέματος κατηγορίας C16/20, με την υπ' αριθμ.

[...]

στοιχείων κατά την φορτοεκφόρτωσή τους, θα γίνεται τοπική αποκατάσταση της αντιδιαβρωτικής προστασίας 

με ψυχρό γαλβάνισμα, σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στην μελέτη του έργου ή/και τις εντολές της Υπηρεσίας. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ.) πλήρως αποπερατωμένης και τοποθετημένης έτοιμης κατασκευής. 

. 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.200,00 

(Ολογράφως) : χίλια διακόσια 

A.T. : 29 

Άρθρο : ΝΑΟΔΟ Ε05.1 Περίφραξη μέσου ύψους   τύπου Α (ΠΚΕ), ύψους 1,46 m 

Κωδικός αναθεώρησης: ΥΔΡ 6812 

Κατασκευή τυποποιημένης περίφραξης οδών, βαθμιδωτής ή μη διάταξης, σύμφωνα με τα Πρότυπα Κατασκευής Εργων 

(ΠΚΕ), από γαλβανισμένο συρματόπλεγμα, στερεωμένο σε φυγοκεντρικούς πασσάλους από οπλισμένο σκυρόδεμα

[...]

στοιχείων κατά την φορτοεκφόρτωσή τους, θα γίνεται τοπική αποκατάσταση της αντιδιαβρωτικής προστασίας 

με ψυχρό γαλβάνισμα, σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στην μελέτη του έργου ή/και τις εντολές της Υπηρεσίας. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ.) πλήρως αποπερατωμένης και τοποθετημένης έτοιμης κατασκευής 

. 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.800,00 

(Ολογράφως) : χίλια οκτακόσια 

A.T. : 32 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 61.06 Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6104 

Κατασκευή φερόντων στοιχείων από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς κάθε τύπου, με ύψος 

ή πλευρά μεγαλύτερη από 160 mm, ποιότητας S235J, οποποιωνδήποτε λοιπών

[...]

- η προσωρινή κάλυψη της πινακίδας με αδιαφανές πλαστικό φύλλο και η αφαίρεση αυτού (όταν απαιτείται) 

Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανακλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ 

ΕΝ 12899-1. 

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο τοποθετημένης πλευρικής πληροφοριακής πινακίδας. 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 133,00 

(Ολογράφως) : εκατόν τριάντα τρία 

A.T. : 43 

Άρθρο : ΝΑΟΔΟ Ε09.3 Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6541 

Προμήθεια και τοποθέτηση πινακίδων ρυθμιστικών ή ένδειξης επικινδύνων θέσεων με αντανακλαστικό υπόβαθρο 

από μεμβράνη τύπου ΙΙ, κατασκευασμένων σύμφωνα με το Πρότυπο ΕΛΟΤ ΕΝ 12899-1, την